

Širvintų rajono Musninkų Alfonso Petručio gimnazija „Šok į tėvų klumpes 2023“

Penktokai vykdydami projektą „Šok į tėvų klumpes“, vyko į Alionių keramikos cechą, kur susipažino su Uršulės tėčio profesija ir darbu. Mokiniai patys išbandė vieną iš keramikos gamybos įrenginių ir pasigamino po lėkštelę. Penktokai stebėjosi, kiek reikia kantrybės ir kruopštumo, kad molio gabalas pavirstų gražiu gėlės vazonu ar puodyne.

Ačiū Uršulės tėčiui!

Klasės vadovė Kristina Gatelienė



1b klasė apsilankė Julijos tėčio darbovietėje "BMW autoservisas". Net nemaniau, kad bus taip šaunu! Ant motociklų ir BMW automobilyje pasėdėjo, keltuvais kėlėsi, mašinas apžiūrėjo, kainas sužinojo, su remonto subtilybėmis susipažino. Teisingai atsakę į klausimus gavo prizus - automodeliukus. Paskanavo sveikuoliškų ledų, pasivaišino šokoladukais, dovanų gavo po atšvaitą ir užduočių knygelę. 5 pirmokai sakė dirbs automechanikais, o kiti - jau pradės taupyti BMW automobiliui 😊. Ačiū Artūriui Olševskiui!

Mokytoja Danguolė Blusevičienė



Penktadienį, birželio 2 d., aštuntokai dalyvavo projekte “Šok į tėvų klumpes”. Donato tėtis Arūnas Dikčius pasikvietė sūnaus bendraklasius į Vilniaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 5 komandą. Mokiniai dalyvavo pratybose, visi penktos komandos ugniagesiai gelbėtojai buvo labai draugiški, padėjo vaikams. Aštuntokai sužinojo, kaip ugniagesiai naudojami vandens žarnos, imitavo gaisro gesinimą, mėgino naudotis įvairia gelbėtojų įranga, ėjo į dūmų labirintą, mokėsi, kaip taisyklingai maudytis, gaivinti skenduolį.

Už išvyką dėkingi Vilniaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 5 -osios komandos viršininkui Arūnui Dikčiui ir visai komandai bei karjeros specialistei Daivai Lučiūnienei.

Elizaveta Kaštalanovaitė, 8 kl.



Birželio 2 dieną 5 klasės mokiniai lankėsi žirgų ūkyje ir susipažino su Jogailos senelio auginamais žirgais. Penktokai dalyvavo edukacijoje apie Lietuvoje auginamus žirgus, stebėjo penktokių Gajos ir Uršulės jodimo pasirodymą, turėjo galimybę pajodinėti ir pasivažinėti žirgų traukiama karieta



Musninkų Alfonso Petručio Gimnazija dalyvauja projekte „Šok į tėvų klumpes“. Mes, šeštokai „šokome į tėvų klumpes“ ir birželio 2 dieną nuvykome į įmonę „Logismart“ pasimatuoti sandėlio darbininko profesiją. Mus pakvietė Nidos mama Kristina Adomavičienė, o kaip vyksta darbas įmonėje parodė padalinio vadovas Andrius Sakalauskas. Pasakojo, kad sandėlyje yra daugiau kaip milijonas įvairių prekių. Parodė, kaip yra supakuojamos ir sužymimos siuntos. Nuėjome prie prietaisų, kurie nukelia prekes nuo lentynų. Išbandėme keltuvažį. Buvo labai įdomu, patyrėme daug įspūdžių, sužinojome daug naujų dalykų ir likome labai patenkinti. Nuoširdžiai dėkojame Kristinai Adomavičienei ir Andriui Sakalauskui.

Klasės vadovė Vita.



"Šok į tėvų klumpes" - 1b klasė apsilankė Beno tėčio darbovietėje "Granito urmas", kur sužinojo, kaip kasamas, atvežamas bei apdirbamas akmuo. Ačiū Tadiui Girdevičiui.

Mokytoja Danguolė Blusevičienė



"Šok į tėvų klumpes" - tai iniciatyva, kada mokiniai susipažįsta su tėvelių darbu. 1b klasės mokinius aplankė Rytės mama. Mokiniai pabuvo keramikais, pažino molio savybes, nusilpė po puodelį, jį nudažė ir dabar lauks, kol bus išdegtas, o tada iš savo puodelio skanaus arbatą. Ačiū mamai Živilei Sakalei.

Mokytoja Danguole Blusevičienė



Gegužės 24 d. gimnazijos pirmokai lankėsi pas Pijaus ir Elžbietos tėvelius ir susipažino su bitutėmis bei bitininkyste. Sužinojo, kaip elgiasi bitės, apsirėdę apsauginiais kostiumais tyrinėjo gyvenimą avilyje, skanavo medutį ir bičių produktus. Labai ačiū už potyrius.

Mokytoja Danguolė Blusevičienė



3 klasės mokiniai lankėsi Alionių keramikos ceche. Faustinos mama Agota Vysockienė supažindino su keramikos profesija. Vaikai lipdė lėkštutes, puodukus, dubenėlius... Darbeliai buvo palikti išdžiūti ir išdegti. Jau galime džiaugtis savo kūriniais.

Dėkojame Faustinos mamai

